
 
 

Valberedningens förslag inför Västerås SK fotbolls årsmöte 2026 

Valberedningens sammansättning och arbete 

Valberedningen har bestått av Stefan Brandberg (sammankallande och utsedd av styrelsen), Göran 
Landerdahl och Hannu Högberg. Valberedningen har intervjuat klubbchef, ordförande, samtliga 
styrelseledamöter, nominerade och intresserade kandidater.  

Valberedningens förslag om utökning av styrelsen  

Valberedningen föreslår, i enlighet med stadgarna för Västerås SK fotbollsklubb, att styrelsen utökas från 
åtta till nio ledamöter inklusive ordförande.  

Motivering 

Valberedningen ser ett värde i att ytterligare bredda styrelsens kompetensområden och stärka VSK 
fotbolls strategiska förmåga. 

Valberedningens förslag till styrelse  Ledamöter som är kvar i styrelsen 

Ordförande - Magnus Breitholtz: Omval 1 år   Ledamot - Elma Bilalovic: 1 år kvar  

Ledamot – Johan Inestam: Nyval 2 år  Ledamot - Niklas Koivisto: 1 år kvar 

Ledamot – Elin Cederroos: Nyval 2 år  Ledamot – Jenny Broström: 1 år kvar 

Ledamot – Mikael Sjöö: Nyval 1 år 

Ledamot – André Hegge: Omval 2 år  

Ledamot - Per Lithammer: Omval 2 år 

Revisionsbyrå och  KPMG 
utsedd revisor:  Malin Forslund 
 
Valberedning 1 år:  Hannu Högberg 
   Göran Landerdahl 
 
Ombud där VSK Fotboll har rätt att vara representerat: Delegeras till styrelsen att besluta 
 
  



 
Presentation av ledamöter för nyval 

Johan Inestam (54 år) 

Bor i Enhagen, Västerås med fru. Han har varit A-lagspelare i Västerås SK under en kortare period, son 
som spelat i akademin. Arbetar sedan 2018 hos Westermo och i rollen som ekonomichef/CFO. Westermo 
har huvudkontor i Västerås och fabrik utanför Eskilstuna. Företaget, tillverkar routrar, switchar och annan 
industriell nätverksutrustning som används i bland annat tåg, fabriker och infrastruktur. Större delen av 
försäljningsvolymen exporteras. Arbetat dessförinnan under många år inom ABB i olika roller med 
ekonomi och ledning.  

Johans långvariga erfarenhet av kvalificerat ekonomiarbete från internationella bolag, fotbollsintresset 
och som tidigare spelare i VSK kommer Johan att bidra med värdefulla erfarenheter till VSK fotbolls 
styrelse. 

Elin Cederroos (41 år) 

Bor i Irsta, Västerås tillsammans med man. Fotbollstränare för ett av barnen i Irsta. Har ägnat större delen 
av sitt liv åt elitidrott. Flyttade hemifrån vid 16 års ålder för att börja på fotbollsgymnasiet i Västerås och 
spela med Gideonsbergs IF i norrettan. Sedan spel i Damallsvenskan med Hammarby och som lagkapten 
i Djurgården. Utbildad vid GIH i Stockholm, lärare i idrott och hälsa, även studier i folkhälsovetenskap. 
Började en satsning som amatörboxare och efter hand tog Elin steget till att bli professionell boxare. 
Dubbel världsmästare i boxning. Arbetar som hälsa och välmående specialist på Hitachi Energy.  

Elins erfarenheter från elitidrott, fotboll och boxning samt med utbildningsbakgrund och arbete i ett 
globalt bolag gör att Elin kommer att bidra med värdefull kompetens till VSK fotbolls styrelse. 

Mikael Sjöö (66 år) 

Bor i Tillberga, Västerås tillsammans med fru. Har under sitt arbetsliv främst varit verksam inom 
näringslivet, bland annat Electrolux varav sex år som koncernens globala skattechef. Har varit advokat vid 
Mannheimer Swartling Advokatbyrå i Stockholm och arbetat vid Finansdepartementets enhet för 
internationella skattefrågor samt deltagit i OECD-arbete och förhandlat skatteavtal med andra stater. 
Tjänstgjort som domare vid kammarrätt. Rättslig expert för internationella företagsbeskattningsfrågor vid 
rättsavdelningen hos Skatteverket. Sedan några år är Mikel på heltid sysselsatt med fackliga frågor. 
Medlem i Svensk Idrottsjuridisk Förening. Ledamot av Svenska Tennisförbundets Juridiska nämnd.  

Mikaels breda erfarenheter från juridik, arbete med internationella skattefrågor och engagemang i 
idrottsjuridiska frågor gör att Mikael tillför värdefull kompetens till VSK fotbolls styrelse. 

 


